predictis homagio et fidelitate ut de feodo et iure et de predicto

redditu in dominico suo ut de feodo et iure ac de lure ecciesie

sue predicte temDore pads tempore 5 domini regis nunc usque ad duos

annos proximo ante diem impetracionis brevis sui scilicet quartum

diem lulil anno regni domini regis nunc Anglie quadragesimo nono

quod predictus Narmaducus in faciendo predicta servicia cessavit.

Et que etcetera eo quod etcetera et inde producit sectam etcetera.6

Et predictus per Stephanum de }Ierlthorp' attornatum suum venit et

dicit quod ipse non potest dedicere quin predicta tenementa de

predicto abbate ut de lure7 ecciesle sue predicte per servicia

predicta teneantur nec quin ipse in faciendo predicta servicis

per duos annos et amplius ante diem impetracionis sui brevis

cessavit prout per breve et narracionem sua supponitur. Icleo

consideratum est quod idem abbas reciperet seisinam suam versus

ipsum Marmaducum cle predictis tenementis cum pertinenciis. Et

nichil de misericordia ipsius Marmaduci quia venit per suum pro

die etcetera. Set quia dubitatur de fraude inde inter eos per-

locuta contra statutum quo cavetur ne terre sen tenementa ad manum

mortuam deveniant quoquomodo preceptum est vicecomiti quod venire

faciat hic in octabus Sancti Hhllarii xij etcetera per quos
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etcetera. Et qui prefatus abbatem nulla afferatorem attingere

ad recogniturum per sacramentum suum suum [sic] quare ius idem

abbas habet in tenementis predictis et q.uis predecessorum suorum
sint in seisina de serviciis inde exeuntis ut de iure ecciesie

sue predicte et interim tenementa predicta cum pertinenciis in

manum domini regis capiat. Et salvo etcetera. Ita quod neutrum

eorum ad ea manum apponet donec etcetera. Et quod de exitibus

eorundem ad scaccarium domini regis responderet. Et illa per
sacramentum proborum et legalium hominum de comitato predicto

extendi et appreciari factain et extentam et appreciacionem quas

inde feceris scire factam his ad prefatum terminum sub sigillo

et sigillis etcetera. Et scire facias capitalibus dorninis

mediatis et imrnediatis feodi illius quod tune sint hic aucliturum

illam recogniturum etcetera. Et interim cesset execucio etcetera.6

Postea continuato incle processu per iuratoris positis 8 ad
responsurum usque a die Sancte Trinitatis in xv dies eodem anno

quinquagesimo regis EEdwardi] tercii nisi Rogerus de Fulthorp' die
Nercurii in vigilia Corporis Christi ad Ebor' prius venerit

etcetera. Postea die et loco infra contenta coram iogero de

Fulthorp' associatis sibi Thoma de Ingleby per formam statuti

etcetera venit abbas de Melsa infranominatus per attornatum suum

infra contentum et Thomas Ughtred chivaler capitalis dominus

immediatus tenementorum predictorum et Philippus Darcy chivaler

capitalis dominus mediatus eorundem tenementorum ibidem solempniter

exacti non venerunt. Et super hoc iuratores venerunt qui ad

veritatem de premissis omnibus et singulis dicendi, electi, triati,

et iurati dicunt super sacramentum suum quod quidem Robertus filius

Serlonis quondam fuit seisitus de predictis mesuagio et tofto unde

infra sit mencio et eciam quidam Symon Tuchet fuit seisitus de

predictis xxiiij.or acris terre et pastura ad clucentas oves unde

similiter 'infra' sit mencio viclelicet tempore Henrici regis proavi

domini regis nunc et illa eoclem tempore et diu ante statutum de

religiosis et eciam diu ante statutum quia emptores terrarum

etcetera seperatim dederint, concesserint et confirmaverint cuidam

Ilugoni tune abbati de Melsa tenendum sibi et successoribus suis
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abbatibus loci. predicti et ecclesie sue Beate Marie cle Nelsa in

puram et perpetuam elemosinam imperpetuum virtute quarum donacionum

145	 idem Hugo et ornnes successores sui inde seisiti fuerunt/ ut de iure

ecciesie sue Beate Marie de Nelsa quosque quidam Ricardus nuper

abbas loci predicti predecessor abbatis nunc diu ante statutum

quia emptores terrarum etcetera scilicet tempore regis Edwardi

avi domini regis nunc etcetera annum regni sui quartum eadem

tenementa 9 integra cum pertinenciis de assensu conventus sui dedit

et concessit cuidam lohanni filio Roberti de Cave tenendum sibi et

heredibus suis de ipso Ricardo nuper abbatem et successoribus suis

per servicia infra contentum de quibus serviciis idem Ricardus

tune abbas fuit seisitus per manus predicti lohannis filii Ricardi

ut per manus yen tenentis sui et similiter idem Ricardus nuper

abbas et omnes successores sui de eisdem serviciis continue seisiti

fuerunt per manus tenentis predictorum tenementorum a tempore con-

cessionis predicte ut de iure ecciesie sue predicte et eciam

predictus nunc abbas de eisdem serviciis seisitus fuit per manus

predicti ?4armaduci Conestable tenentis eorundem tenementorum usque

ad tres annos proximo ante diem impetracionis brevis sui predicti

nunc aLbatis scilicet quartum diem lulil anno regni domini regis

nunc Anglie quadragesimo nono quod idem l'larmaducus in faciendo

predicta servicia per biennum cessavit et tenementa predicta vacua

et frisca iacere permisit ita quod districtio pro serviciis

predictis in tenementis predictis inveniri non potuit per quod idem

nunc abbas brevem suum predictum vero et iusto titulo versum eum

impetravit. Et dicunt quod non est aliqua fraus sive collusio

in hac parte inter eos perlocuta. Ideo consideratum est quod iclem

nunc abbas habeat execucionem de tenementis predictis etcetera.

Et habeat breve de seisina vicecomitis Ebor' etcetera. Quod quidem

breve sequitur in hec verba:-

Edwardus Dei gracia etcetera vicecomiti Ebor' salutem. Scias quod

consideratum est in curia nostra coram iusticiariis nostris apud

Westmonasterium quod .. abbas de Nelsa habeat execucionem versus

Marmaducuin Conestable chivaler de uno mesuagio, uno tofto, viginti

et quatuor acris terre et pasturis ad ducentas oves cum pertinenciis

in	 iuxta Baynton' unde idem abbas alias in curia nostra
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coram iusticiariis nostris apud Westmonasterium recuperavit

seisinam suam versus	 10 ut de lure ecclesie sue Beate Marie

de Melsa per breve nostrum quare cessavit per biennum ullam fraude

seu collusione inde inter eos 1 perlocutus prout per quamdam

inquisicionem coram Rogero de ffulthorp apud Ebor' inde factam et

captam compertum fuit. Et ideo tibi precipimus quod eidem abbati

de predictis tenementis cum pertinenciis sine dilacione plenariam

seisinam et execucionem habere facias. Teste Roberto Bea1knap

apud Westmonasterium xxviij.p die Iunii anno regni regis E[dwardi]

etcetera

Noinina iuratorum inter dominum regem et ipsum abbatem super breve

de quale ius:- Robertus de Raventhorp, Willelmus de Nillyngton',

Robertus de ffenton', Radulphus de Riplyngham, Ricardus Ward de

Midd', Petrus Vaux de Cave, Willelmus de Millyngton', Ricardus de

L. de ilolme, Ricardus Veille de Brumbi, Thomas Dughty de Dalton',

Willelmus West de Millyngton', Willelmus Dey de W.

1 Roger and Simon granted lands in Middleton to Meaux between
1210 and 1220, CM, i. 372. For Roger's grant, see Reg.Nx.
fo. 48 at Appendix A; for Simon's, see ch. no. 365.

2 Although Meaux recovered the property it was in Burton's time
worth but aquarter of its original value and much money had
been expended on its recovery, J iii. 206-7. Narmaduke died
in 1378, Test. Ebor. i. 97-9.

3 Followed by de ipso expunged.
4 Written in margin and marked for insertion here.
5 Followed by domini struck out.
6 ; 6 Rest of line blank.
7 Followed by ecclesie expunged.
8 Followed by ad expunged.
9 Followed by sua expunged.
10 Space for one word left blank.
11 Followed by inde expunged.

ch. no. 359
1

Grant by Walter son of Richard de Dalton to Neaux of two bovates

and two tofts in North Dalton, with another toft there to cover

the expenses of the services attached to the property, namely

4s. Sd. per annum.

[early 13th Century]
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J
Dalton'

Carta per guam Waltrus filius Ricardi de Dalton' dedit monachis

de Nelsa duas bovatas terre in Northdalton'.

Omnibus ad quos presens carta pervenerit Walterus filius Ricardi

de Dalton sa].utem. Noverit universitas vestra me concessisse et

145v dedisse et presenti carta mea confirmasse/ Deo et Sancte 'arie et

monachis de Melsa duas bovatas terre in territorio de Northdalton'

unam videlicet que propinquior iacet bovate quarn mater mea Emma

dudum acceperat in dotem versus orientem et aliam que propinquior

est eidem bovate inatris mee versus occidentem cum duobus toftis

illo videlicet tofto que propinquior iacet tofto quem Gaufridus

Squindil tenuit versus austrum et illo qui iacet propinquior tofto

quem Radulphus de Hugat tenuit versus orientem. Hec omnia ut

predicta sunt concessi et dedi et presenti carta confirmavi

predictis monachis in liberam et puram et perpetuam elemosinam

sicut aliqua elemosina melius et liberius dan vel haberi potest

pro salute anime mee et omnium antecessorum et heredum meorum.

Et preterea concessi eis et presenti carta mea confirmavi toftum

illum qui iacet propinquior tofto quem Hugo filius Cokke tenuit

versus occiclentem quicquid scilicet continetur inter toftum

predicti Hugonis et maram eiusdem ville ad faciendum servicium

quod pertinet ad prenominatas duas bovatas scilicet quatuor solidos

et octo denarios videlicet dimidium ad Pentecosten et climidium ad

festum Sancti Martini et ad faciendum 'forinsecum' servicium

quantum pertinet ad duas bovatas uncle tres bovate faciunt decimam

partem feudi unius militis. Quare volo ut predicti monachi habeant

et teneaCn]t prefatas terras cum prenominatis toftis bene et in

pace, libere et quiete, integre et honEo]rifice, in viis et

semitis, squis et pasturis, et omnibus aliis rebus, aysiamentis,

libertatibus et liberis consuetudinibus suis intra villam et extra.

Et ego et heredes mei hec omnia ad opus predictorum monachorum

contra omnes homines imperpetuum warantizare debemus. Hijs

tostibus etcetera.

1 lIe appears as a benefactor to Neaux between 1210 and 1220 in
ch. no. 360. For a summary of material relating to North Dalton
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see Reg. Mx. los. 32-33. For the liability of lands there to
payments of thraves to St. Leonard's Hospital, York (ch. no.
126) see Reg.Mx. fo. 119v at Appendix D. Seven Tenants were
listed there in the Whitsun Rental, 1396, ibid. fos. 211v-212;
Meaux had 302 acres in North Dalton, ibid. fo. 228.

ch. no. 360

Grant 1 by Walter son of Richard de Dalton to Meaux of three bovates

and three tolts in North Dalton at an annual rent of 7s., in lieu of

all services, to be rendered to the heirs of Walter's lord, Ralph
2

D' Aubigny.

[1210-20]

13

Carta per guam Walterus filius Ricardi de Dalton' dedit monachis

de Nelsa tk'es bovatas terre in Dalton',

Omnibus ad quos presens carta pervenerit Walterus filius Ricardi

de Dalton salutem. Noverit universitas vestra me concessisse et

dedisse et presenti carta mea confirmasse Deo et Sancte Marie et

monachis de Nelsa in liberam et perpetuam elemosinam trés bovatas

terre in territorio de Nordalton' videlicet illas que iacent inter

bovatam Radulfi. Marescalli et bovatam quam Robertus Palmarius

tenuit cum tribus toftis scilicet illo qui iacet inter toftum quem

Hugo filius Cokke tenuit et maram eiusdem yule et illo qui iacet

propinquior tofto quem Gaufridus Squidill' tenuit versus austrum

et illo qui iacet propinquior tofto quem Raduiphus de Hugat tenuit

versus orientem et cum omnibus aliis pertinenciis intra villam et

extra. Ilec omnia ut predicta sunt concessi et dedi et presenti

carta mea confirmavi prefatis monachis in liberam perpetuam

elemosinam pro salutem anime mee et omnium antecessorum et heredum

meorum reddendo dominis meis heredibus Radulfi de Albeni annuatim

septem solidos pro omnibus serviciis dimidium ad Pentecosten et

dimidium ad festum Sancti Martini faciendo eciam forinsecum

servicium quantum pertinet ad decimam partem feudi unius militis.

Quare volo ut predicti monachi habeant et teneant prefatas terras

cum prenominatis toftis bene et in pace, libere et quiete, integre

et honorifice in viis, in semitis, aquis et pasturis et omnibus

aliis rebus, aisiamentis, libertatibus et liberis consuetudinibus
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suis intra villam et extra. Et ego et heredes mei hec omnia ad

opus predictorum monachorum contra omnes homines imperpetuum

146 warantizare debemus etcetera./

1 CM, i. 374.
2 Earl of Arundel, he died at Acre in 1191; his son, also Ralph,

died without heir and William D'Aubigny III, nephew of the
elder Ralph, had succeeded by 1197. He died in 1236, EYC,
i. 462; for an account of the family see pp. 460-3. Ralph
was a benefactor to Neaux in Wansford between 1182 and 1191,
CM, 1. 230. See also ch. no. 141 n.3.

cli. no. 361
.1

Confirmation by William son of Anketill de Warter to Meaux of

five acres in Warter granted to the abbey from his fee by Robert

son of Osmund de Warter.

[probably 1151-60]

3
War tr e

Carta per guam Willelmus filius Anketilli dedit monachis de

Nelsa guinque acras terre in Wartria.

Omnibus ncte matris ecciesie filiis tam presentibus quam futuris

Willelmus filius Anketilli de Wartria salutem in Domino. Sciatis

me concessisse et 'hac' presenti carta mea confirmasse Deo et

Sancte Marie et monachis de Nelsa quinque acras terre arabilis in

territorio de Wartria scilicet la Hovechiand de Kesehovfurlanges

pro salute anime mee et omnium antecessorum et heredum meorum

in liberam puram et perpetuam elemosinam illas videlicet acras

quas Robertus filius Osmundi de Wartria illis prius in elemosinam

dederat de feodo meo et carta sua confirmaverat. Quare volo ut

idem mon chi prefatas quinque acras habeant et teneant bene et in

pace absque omni servicio et et [sic] exaccione seculari sicut

in carta predicti Roberti continetur. Iliis testibus Nicholao et

Ricardo canonicis de Wartria, Ricardo Dagun et Roberto fratre

eius etcetera.
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Pd. in EYC, x. 135-6 and there dated "later Henry II", but
Robert's grant was made between 1151 and 1160 (CM, i. 101-2)
andWilliam's confirmation may soon have followed. On William
see chs. no. 136 n. 3, 363 and 365.

ch. no. 362

Grant 1 by Sir Richard Trussebut to Meaux of a serf, Richard son

of Bernard de Warter the younger, wita all his offspring.

[probably 1210-20]

13

Cartajer guam Ricardus Trussebuth miles dedit monachis de Melsa

Ricardum filjum Bernarcli de Wartria nativum suum cum catallis

et sequela.

Omnibus Christi fidelibus ad quorum noticiam presens scriptum

pervenerit Ricardus Trussebuth miles salutem in Domino. Noverit

universitas vestra me pro salute anime mee dedisse concessisse et

quietumclamasse Deo et ecciesie Sancte Marie de Melsa Ricardum

filium Bernardi de Wartria iuniorem nativum meum cum catallis

suis et omni sequela sua ita plane quod nec ego nec heredes mei

aliquid iuris vel clamei in predicto Ricardo nec in catallis

suis nec in sequela sua exigere poterimus imperpetuum. In cuius

rei testimonium pro me et heredibus meis presenti scripto

sigillum meum apposul. Iliis testibus Willelmo filio meo, TEioma

de llouetona, Willelmo I ilio Reginaldi etcetera.

1 Pd. in EYC, x. 139-40 and there dated "Henry III". Richard
Trussebut appears as a benefactor to Meaux between 1210 and
1220 (CM, i. 373) and this grant may also be dated curing
that time. Richard was apparently a member of a younger branch
of the main line of the Trussebut family, EYC, x. 20. See also
chs. no. 136 n.1. and 363-5.

ch. no. 363

Confirmation by Peter son of William 1 de Ros [I] of various

grants made to Meaux in the territory of Warter.2

[1226-64]
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3.13

Carta per guam Petrus filius Willelmi de Roos confirmavit monachis

de Melsa certa terras et tenementa et pasturam ccc.lx ovibus et

xvj bobus et Wartria et Blanchemarle in puram elemosinam.

Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Petrus filius Willelmi

de Ros salutem. Noverjt universitas vestra me concessisse et

presenti carta confirmasse pro me et heredibus mei et assignatis

Deo et Beate Marie de Nelsa et monachis ibidem Deo servientibus in

liberam Pu puram [sic] et perpetuam elemosinam totam terram de

Herghes que nunc appellatur Blanchemarle cum omnibus pertinenciis

suis quam habent ex dono Gaufridi Dagon senioris et decem acras

terre quas habent ex dono Ricarcli Dagon' et omnimodum servicium

quod predicti Gaufridus et Ricardus et heredes sui pro predictis

terris antecessoribus meis facere consueverint. Et duas acras

terre et quartam partem unius acre infra curtem grangie eorum de

Blanchemarle et pasturam ducentis ovibus et sex clecim bobus ubique

in communi pastura de Wartre que haent ex dono Gaifridi Trussebuth.

Et quater viginti et duodecim acras terre in diversis locis in

territorio de Wartrie quas habent ex dono Willelmi filii Asketilli

cum pertinenciis suis et pasturam centum etsexaginta ovibus ubique

in communi pastura de Wartre quam habent ex dono dicti Willelmi

filii Asketilli. Et quinque acras terre quas habent ex dono

Roberti filii Osmundi de Wartre et quicquid habent ex vendicione

Hugonis de Boulton' et Cecilie uxoris eius in Wartria cum omnibus

pertinenciis suis intra villam et extra. Et sex acras terre quas

habent ex vendicione Roberti filii Nigelli. Et quinque acras et

146v quatuor particatas terre! apud Presthou ex dono Roberti de Wartria.

Et de dono Roberti fuji Osmundi in predicto loco quantum pertinet

ad dimidiam carucatam terre. Et de dono Bernardj servientis

Gaifridi Trussebuth in eodem loco quantum , pertinet ad duas bovatas

terre habendum et tenendum omnia predicta dictis monachis et

successoribus vel assignatis suis libere, quiete, bene et in pace

cum omnibus pertinenciis, libertatibus et aysiamentis suis infra

villas et extra ita quod nec ego nec heredes mei sive assignati

aliquid pro predictis terris et tenementis sive pasturis cum
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pertinenciis suis de predictis monachis successoribus sive

assignatis suis exigere neque in predictis terris et tenementis

sive pasturis aliqua racione pro aliquo servicio seculari ad me et

heredes meos sive assignatos pertinente distringere poterimus

imperpetuum qui omnia predicta dictis monachis et eorum successoribus

sive assignatis concessi et pro me et heredibus meis sive assign tis

confirmavi in liberam puram 'et' perpetuam elemosinam sicut aliqua

elemosina liberius purius et quietius ab aliquibus haberi vel

possideri potest imperpetuum. In cuius rei testimonium presenti

carte pro me et heredibus meis sive assignatis sigillum meum

apposui. his testibus dominis Roberto de Ros [III], Alexandro,

Willelmo fratribus meis, lohanne de Oketon' etcetera.

1 Son and heir of Robert de lbs II (died 1226) he died in 1264.
Peter is not mentioned in CM or in English Baronies and
presumably died before his father, whose heir was another son,
obert de los III, who died in 1285, Complete Leerage, xi. 94n.

Burton assigns the confirmations of chs. no. 364-5 to Robert III
instead of to Robert II, CM, ii. 146-7. The statement in ch.
no. 365 that Geoffrey Trussebut was Robert's uncle proves that
Robert II is intended, for Robert's father, Everard de los, had
married Rose, sister and co-heiress of Geoffrey's brother,
Robert Trussebut, English Baronies, p. 53; see also EYC, x. 10-13.

2 For a summary of material relating to Blanchemarle and Warter
see Reg.Mx. los. 30v-32. For the liability of lands in
Blanchemarle to payments of thraves to St. Leonard's Hospital,
York (ch. no. 126) see Reg.x. fo . 119 at Appendix D. Six
tenants were listed there in the Whitsun Rental, 1396, ibid.
fo. 211v; Meaux had 417 acres in Blanchemarle and 123 in
Warter, ibid. los. 228-228v. See also ch. no. 136.

ch. no. 364

Confirmation 1 by Robert de Ros [II] of various grants made to Meaux

all of which - except that of Robert Darel - are mentioned in

ch. no. 363.

[1210-26]

iii	
*

Carta per guam Robertus de Roos confirmavit monachis de Melsa

certa terras et tenementa in Wartria in perpetuam elemosinam.
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Omnibus sancte matris ecciesie filiis ad quos presens carta

pervenerit Robertus de Ros salutem. Noverit universitas vestra

me concessisse et presenti carta mea conuirmasse Deo et Sancte

Marie et monachis de Melsa totam terram quam habent ex vendicione

ilugonis de Bolton et Cecilie uxoris eius in Wartria cum omnibus

pertinenciis intra villam Let] extra. Et sex acras terre ex

vendicione Roberti fuji Nigelli. Et ex donacione Roberti Darel

quinque acras. 2 Et item ex donacione Roberti de Wartria quatuor

particatas terre apud Presthou. Et de donacione Roberti fuji

Osmundi in predicto loco quantum pertinet ad dimidiam carrucatam

terre in artria. De donacione vero Bernardi servientis Gaifridi

de Trussebuth quantum pertinet ad duas bovatas apud eundem Presthou.

Ilec omnia ut predicta sunt concessi et presenti carta confirmavi

prenominatis monachis in liberam et perpetuam elemosinam pro

salute anime mee et omnium antecessorum meorum et hereclum cum

omnibus pertinenciis libertatibus et liberis cons[u]etudinibus

suis et melioracionibus que in els facte sunt vel postmodum fieri
3

poterunt. his testibus Sayero de Sutton', Stephano de Marfiet,

Drago cle H. et Willelmo filio eius etcetera.

1 Pd. in EYC, x. 139 and there dated. See chs. no. 363 and 365.
2 For this grant see CM, i. 173.
3 Witnesses c. 1210 in DDCC/40/1 and in cli. no. 365
4 I.e. Drogo de Harome (i.e. Wharram). He witnesses 1185-95 in

EYC, i. 305-6 and was living in 1208, ibid. pp. 485-6. For an
account of the family see EYC, x. 153-4.

ch. no. 365

Confirmation 1 by Robert de Ros LII] of various grants made to Meaux
including all those mentioned in ch. no. 363 and not repeated in

ch. no. 364, together with grants in Arnold (especially the site of

the abbey's grange), in Haraldestorp, in the district between

Beeford2 and Nunkeeling [i.e. Moor Grange] and in Middleton-on-the-

Wolds.

[1210-26]

V

Carta per guam Robertus de Roos confirmavit monachis de Melsa in
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perpetuam elemosinam grangiam de Blanchemarle et certa terras et

tenementa in Wartre, Arnhall', Dalton' et Nidelton'.

Omnibus sancte matris ecciesie filiis ad quos presens carta

pervenerit Robertus de 1os salutem. Noveritis me concessisse

et presenti carta mea confirmasse Deo et Sancte Marie et monachis

de Nelsa duas acras terre et quartam partem unius arcre4sic]

infra curtem grangie eorum de Blanchemarle et pasturam ducentis

ovibus et sex]decim bobus in communi pastura Wartrie que habent

ex donacione Gaufridi Trussebut avunculi mei. Item concessi eis

et presenti carta confirmavi donacionem illam quam Gaifridus flagon'

et heredes sui declerunt predictis monachis reddendo illi annuatim

unam marcam argenti sicut carte eorum testantur scilicet pro tota

147	 terra de Erges/ que nunc dicitur Blanchemarle. Et sciendum quod

si predicti heredes Gaufridi quoquomoclo exire voluerint de

convencione facta inter eos et monachos ego et heredes mei cogemus

eos ad convencionem tenendam 'secundum' formam cartarum eorum

et noscendum quod nec ego nec heredes mei vexabimus eos pro

defectu alicuius servicii ultra prenominatam marcam argenti sed

ipsi monachi per ipsam marcam quieti erunt de omnibus terrenis

serviciis et secularibus exaccionibus tam erga me et heredes meos

quam erga predictos heredes Gaufridi predicti. Preterea concessi

eis terram quam Willelmus uilius Achetilli dedit eis viQelicet

quater viginti et duodecim acras in diversis locis in territorio

Wartrie salva servicio meo erga prefatum Willelmum et heredes suos

ita quod monachi quieti sint ab eo et heredibus suis de omnibus

terrenis serviciis. Item concessi eis quinque acras ex donacione

Roberti fuji fuji Esic] Osrnundi concessi eciam eis duas bovatas

terre cum duobus toftis in Arnhall' dx donacione Walteri de

Bovynghton' et in eodem territorio situm grangie eorum cum omnibus

ad eandem grangiam pertinentibus que scilicet habent ex dono

Richerii de Arnehall'. 3 Item concessi eis quicquid habent in

Haraldestorp' ex dono Gilberti uilii Willelmi de Dalton' 4 et

quicquid habent ex dono Osberti de ffrismarais inter Beford' et

Killyng quicquid eciam habent in Nidelton' ex dono Symonis

Tuschett. 5 Hec omnia sicut predicta sunt concessi et presenti
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carta confirmavi prenominatis monachis in l.beram et perpetuam

elemosinam pro salute anime mee et omnium antecessorum et heredum

meorum cum omnibus pertinenciis libertatibus et liberis consuetud-

inibus suis et melioracionibus que in eis facte sunt vel in

posterum fieri poterunt. Iliis testibus Sayero de Sutton, Stephano
6	 7

de Merfiet, Drogone de Harum et Willelmo filio eius etcetera.

1 Pd. in EYC, x. 137-8 and there dated. See also ch. no. 136
2 For a summary of material relating to Beeford cum mora (i.e.

Moor Grange) see Reg.Mx. fos. 21v-23. For the liability of
lands there to payments of thraves to St. Leonard's Hospital
York (ch. no. 126) see Reg.Nx. fos. 119-119v at A pendix D.
Meaux had nine tenants in Beeford and Moor Grange according
to the Whitsun Rental, 1396, ibid. fo . 206v; the circuit of
Moor Grange contained eighteen acres and ther.e were 408
(according to my reckoning 427) acres there and in arpurtenances
in Beeford and Dunnington, ibid. fo . 223v.

3 This grant was made between 1197 and 1210, CM, 1. 305.
4 For Gilbert's confirmation see CM, i. 102 (1150-60) and EYC i.460.
5 This grant was made between 1210 and 1220, CI, i. 372. See

also ch. no. 358 n.1.
6 See ch. floe 364 n.3.
7 See cli. no. 364 n.4.

ch. no. 366

Letter from Nicholas the Cornishman of Etton 1 to William son of

Bartholomew de Pocklinton informing him that he has granted the

homa'e and service due from William's land in Burnby 2 to 1.eaux,

to whom such services are to be rendered henceforth.

.3

l3runeby

Carta per guam Nicholaus Cornubien' guietumclamavit monchis de

Melsa et homagium et totum servicium de tenemento in Brunby.

Nicholaus Cornubien' de Etton' fideli suo Willelmo filio

Bartholomei de Pokelynton' et heredibus suis salutem. Sciatis me

reddidisse resignasse et quietumclamasse de me et heredibus meis

imperpetuum abbatiet conventui de Melsa homagium et totum servicium

quod michi facere debuistis et consuevistis de libero tenemonto
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quod de me tenuistis in Brunby scilicet de una bovata terre cum

uno tofto et tribus acris cum pertinenciis. Quare volo et

concedo quod de cetero faciatis dictis abbati et conventui de

Melsa homagium et omnia servicia que michi pro predicto tenemento

facere debuistis et consuevistis. Quia 'nec' ego nec heredes mei

aliquod ius de predictis homagio et serviciis exigere poterimus

imperpetuum. In huius rei testimonium hiis litteris patentibus

sigillum meum apposui.

I He does not appear either in the pedigrees of Etton of Etton
or of Etton of Gilling (in Ryedale) compiled by J. Bilson in
his 'Gilling C stie' in YAJ, 19. pp. 108, 1123.

2 For additional material on Burnby see Reg.Nx. fos. 30v and
191v-193.

ch. no. 367

Confirmation1 by Nigel Fossard of the grant made to Meaux by his

lord and brother William Fossard [II] of 4 	 carucates in Wharram

le Street.

[1178-82]

3
1tharrom'

Carta per guam Nigellus ffossard' confirmavit monachis de Melsa

donacionem guam Willelmus ffossard ffrater suus fecit eis de

quatuor carucatas terre et dimidiam in Wharrom'.

Omnibus sancte matris ecclesie filiis tam presentibus quam futuris

visuris et audituris litteras has Nigellus ffossardus salutem.

Sciatis me concessisse et presentis carte testimonio confirmasse

Deo et Sancte Marie et monachis de Melsa in perpetuam et liberam

elemosinam donacionem illam quam dominus meus et frater meus

147v Willelmus ffossardus/ fecit eis videlicet de quatuor carrucatas

terre et dimidiam in territorio de Warram cum omnibus pertinenciis

intra villam et extra et cum omnibus libertatibus ad occidentalem

partem ductus aque et ad orientalem partem et per oinnia alia